
FOTO S PŘÍBĚHEM: SMRTELNÉ OBJETÍ:
Jak bojují varanští draci?

FOTOS PŘÍBĚHEM: GRAND CANYON SKYWALK:
Pohled, ze kterého mrazí!

1D PRAVDA 0 SMRTI KARLA IV.: Opravdu jej otrávili? 

MÁTE CHŘIPKU, NEBO JSTE NACHLAZENÍ?

JAK SE ZBAVIT BOLESTI ZAD?
Trápí 3/4 dospělých Čechů!

ČESKÝ OBJEKTIV Co zajímavého se děje u nás?

HRŮZNÉ OSUDYTROSEČNÍKŮ
Jak přežívali opravdoví Robinsoni?

POČASÍ V ČÍSLECH
Tohle byste měli vědět o léčbě!

LOUPEŽE, KTERÉ SE SKUTEČNĚ STALY
Jejich zápletku by nevymysleli ani filmoví scenáristé!

UTAJENÝ ŽIVOT DINOSAURŮ
Co jste o nich zaručeně nevěděli?

28 CO VÁS ZAJÍMÁ.
Napište nám. Tuto rubriku si sestavujete sami.
SVĚT NA DLANI vám odpoví na každou otázku.

32 NADPŘIROZENÉ SCHOPNOSTI MNICHŮ 
Z KLÁŠTERA ŠAOLIN
Hrot kopije neprobodne, břitva nepořeže!

IV ČESKÝCH LESÍCH MŮŽE ČÍHAT SMRT
Rozzuřený kanec nezná slitování!

8 NEJTĚŽŠÍCH PŘEDMĚTŮ, KTERÉ KDY LIDSTVO PŘESUNULO
Vrtná plošina v Severním moři i český kostel 
Nanebevzetí Panny Marie!

Údaje, které vás zaručeně překvapí!

VYCHYTÁVKY, KTERÉ VÁS CHYTÍ A NEPUSTÍ 
Přehlídka novinek, jež vám vylepší život

78 CO SE DĚJE SNÁŠÍM TĚLEM,
KDYŽ STÁRNEME?
Můžeme to zastavit?

ZBRANĚ, KTERÉ ZVRÁTILY CHOD SVĚTA
Pěstní klín, vikinská lod i jaderná ponorka

JAKÁJE PRAVÁTVÁŘ MĚSÍCE?
Co jste o našem souputníkovi nevěděli

15 NEJJEDOVATĚJŠÍCH ZVÍŘAT PLANETY
Smrt do několika minut!

92 ŘÍMANÉ V ČESKU
Měli jsme se stát římskou provincií?


